Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 13/03/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 1/4
0832814 EBRE-LED 418/5200-840 OSD-DA
Deckenleuchte EBRE
Artikelnummer 0832814
GTIN 4029299400502
Deeplink https://www.ridi.de/go/0832814

Zubehör
Produkthinweis
Hinweis "Lebensmittelrecht":
Diese Leuchten entsprechen den Vorgaben des Lebensmittelrechtes im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 852/2004 (HACCP) Anlage II Kapitel I Ziffer 2 a, b Kapitel II Ziffer
1c im Bereich von Leuchten. Sie sind geeignet für den Einsatz in der Lebensmittelindustrie.
Maß L 622 mm
Maß B 622 mm
Maß H 90 mm
Maß BE 604 mm
Maß LE 604 mm
Nettogewicht 7,900 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Produktbeschreibung
ZGH GLASHEBER 0203626 Gummisauger zum Anheben des Schutzglases
ZRO RAHMENÖFFNER 0204003 Rahmenöffner
BEF.-SATZ EBRS... OSD/PSD IP54 0210163 Universalbefestigungssatz IP54 Klemmdicke 23 bis 55mm
ZBS-SP.36-40 0210995 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 40 mm
BEF.-SATZ EBRS... OSD/PSD IP54 0210174 Universalbefestigungssatz IP54 Klemmdicke 45 bis 80mm
ZBS-E DIPLING IP54 10-781 0210781 Bef.-Satz Einbau IP54 für Dipling KP, Höhe 8,0 mm
ZBS-E BR 10-127 0210127 Bef.-Satz Einbau,Bandrasterdecke,Montage Leuchtenstirnseite
ZBS-SP.58-35 0210078 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 35 mm
ZBS-SP.58-30 0210076 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 30 mm
ZBS-SP.58-40 0210079 Bef.-Satz .58W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 40 mm
ZBS-SP.36-35 0210994 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 35 mm
ZBS-SP.36-30 0210993 Bef.-Satz .36W für Sportpaneeldecken, Tragschienenhöhe 30 mm
Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 13/03/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 4/4
0832814 EBRE-LED 418/5200-840 OSD-DA